
Nordfyns kommune Skelbæk og Ålebæk 

Vandløbsnavn Strækning LængdeMetode Sommer Sommer Efterår

Skelbækken 0 - 1.144 1.144 Håndredskab 35-36

(slå brink) 1.144 - 1.400 256 Håndredskab 35-36

1.400 - 1.900 500 Maskine 35-36

1.900 - 2.750 850 Håndredskab 35-36

2.750 - 3.050 300 Maskine 35-36

3.050 - 3.400 350 Håndredskab 35-36

3.400 - 4.416 1.016 Maskine 35-36

4.416 - 4.466 50 OPRYD 35-36

Stenbækken 0 - 275 275

(slå brink) 275 - 430 155 Håndredskab 37-38

430 - 1.280 850

1.280 - 1.481 201 Håndredskab 37-38

1.481 - 1.581 100

1.581 - 2.886 1.305 Håndredskab 37-38

2.800 - 2.886 86 Maskine

Skastrupafløbet 0 - 1.113 1.113

(slå brink) 1.113 - 1.226 113 Håndredskab 37-38

Oreafløbet 0 - 956 956

(slå brink) 956 - 1.500 544 Håndredskab 37-38

1.500 - 1.900 400 Maskine

1.991 - 3.005 1.014

3.005 - 3.101 96 Håndredskab 37-38

Møllemose afløbet 0 - 163 163

(slå brink) 163 - 264 101 Maskine 37-38

264 - 1.684 1.420

1.684 - 2.194 510 Håndredskab 37-38

Ålebækken 0 - 250 250 Håndredskab 32-33

(slå brink) 250 - 525 275 Maskine 34-35

525 - 900 375 Maskine 34-35

900 - 1.000 100 Maskine 34-35

1.000 - 1.405 405 Maskine 34-35

1.405 - 1.585 180 Maskine 34-35

1.585 - 1.890 305 Maskine 34-35

1.890 - 2.197 307 Maskine 34-35

2.197 - 3.425 1.228 Maskine 34-35

3.425 - 3.904 479 Maskine 34-35

Stameperenden 0 - 200 200 Maskine 34-35

(slå brink) 200 - 384 184 OPRYD 34-35

384 - 400 16 OPRYD 34-35

400 - 770 370 Håndredskab 34-35

Ulvemarksrenden 0 - 174 174

(slå brink) 174 - 750 576 Maskine 34-35

750 - 1.144 394 Maskine 34-35

1.144 - 1.398 254 Maskine 34-35

1.398 - 2.155 757 Maskine 34-35

2.155 - 2.203 48

2.203 - 2.300 97 Maskine 34-35

2.203 - 2.650 447 Håndredskab 35-36

2.650 - 2.762 112 Håndredskab 34-35

Sandager Møllebæk 0 - 331 331

(slå brink) 331 - 400 69 Maskine 35-36

400 - 524 124 Håndredskab 35-36

524 - 637 113

637 - 940 303 Håndredskab 35-36

940 - 1.096 156

1.096 - 1.280 184 Maskine 35-36

1.280 - 1.396 116

1.396 - 1.469 73 Håndredskab 35-36

1.469 - 1.653 184

1.653 - 1.800 147 Håndredskab 35-36

1.800 - 2.878 1.078 Maskine 35-36

2.878 - 3.614 736 Maskine 35-36

3.614 - 3.844 230 Maskine 35-36

3.844 - 4.230 386 Maskine 35-36

4.230 - 4.600 370 Maskine 35-36

4.600 - 4.800 200 Maskine 35-36

4.800 - 5.100 300 Maskine 35-36

5.100 - 5.700 600 Maskine 35-36

5.700 - 6.312 612 Maskine 35-36

6.312 - 6.756 444 VOLDGRAV

6.756 - 6.934 178 Håndredskab 35-36

6.934 - 7.174 240 Maskine 35-36

Skæres i



Toderupafløbet 0 - 1.236 1.236

(slå brink) 1.236 - 1.456 220 Maskine 34-35

Kolshaveafløbet 0 - 1.069 1.069

(slå brink) 1.069 - 1.297 228 maskine 34-35

1.297 - 2.442 1.145

2.442 - 2.548 106 maskine 34-35

Nyhaveafløbet 0 - 646 646 Håndredskab 38-39

(slå brink) 646 - 694 48

694 - 700 6 Håndredskab 38-39

700 - 1.089 389 Håndredskab 38-39

1.089 - 1.342 253 Håndredskab 38-39

1.342 - 1.718 376 Maskine 38-39

Tilløb til Nyhaveafløbet 0 - 442 442 Håndredskab 38-39

(slå brink) - 0

Mulvadafløbet 0 - 146 146 Håndredskab 38-39

(slå brink) 146 - 368 222

368 - 1.388 1.020 Håndredskab 38-39

1.388 - 1.442 54

1.442 - 1.481 39 maskine 38-39

Kristianlund Østre Enge 0 - 460 460 Maskine 38-39

460 - 650 190 Maskine aftales med golfbanen føst 38-39

(slå brink) 701 - 1.248 547 Maskine

Afl. Fra Kærby  Øst 0 - 228 228

(slå brink) 228 - 444 216 Maskine 38-39

444 - 754 310

Afl. Ved Skovby Mark 0 - 1.082 1.082

1.082 - 1.188 106 Maskine 38-39

0 0

Sommer Sommer Efterår

Maskinelt 11.546

Manuelt 12.050


